
Zarządzenie Nr 15/2016 Starosty Stalowowolskiego 
z dnia 2016-06-03 roku 

 
 

 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/2015 z dnia 17 czerwca 2015 roku w sprawie 
powołania lekarza do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych ( Dz. U. z 2011 roku nr 118, poz. 687) zarządzam, co następuje: 
 
 
      § 1. 
Odwołuję wyznaczonego do wykonywania czynności, o których mowa w  § 1 ust 4 
zmienianego zarządzenia lek. med. Marka Niemiec.   

 
§ 2. 

 
Wyznaczam w miejsce w/w Lek. med. Magdalenę Partyka-Zając. 
 

§ 3. 
 
Pozostałe zapisy  Zarządzenia nr 25/2015  Starosty Stalowowolskiego z dnia 17 
czerwca 2015 roku w sprawie powołania lekarza do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny na 
terenie Powiatu Stalowowolskiego pozostają bez zmiany. 
      
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 

 
    

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski  (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 


